	
	Информация  затратам по состоянию на 1 ноября 2018 года
Карасуская ОШ



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Заработная плата
	Налоги
	Интернет
	абон.
плата
	Уголь
	Свет
	вода
	Фин.
услуги
	сигнализация
	мед.
осмотр
	Доступ к информационным ресурсам, находящимся в сети Интернет
	Услуги по дератизация, дезинфекции и  дезинсекции 
	затраты на окруж.среду
	Канцелярские товары
	Спортивный инвентарь
	Хозяйственные товары
	Строительные материалы
	Спец. Одежда (рабочии халаты)
	ОСНОВНЫЕ СРЕДСТВА
	 

	19639615
	1880111
	685200
	33313,8
	1 046 105,19
	802 724,6
	37299
	64811
	35715
	33722
	190000
	9000
	359 574,10
	114420,80
	4 053,00
	90866,76
	45 687,16
	12144,00
	32457,76
	25116820,25

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Руководитель отдела образования                                    А.Искакова

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



